
Smlouva o financování projektu 
Elektronická terminologická databáze a systém zpracování překladů 

uzavřená v souladu s ust. § 51 zákona č. 40/ 1964 Sb., občanský zákonih., ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen ,.občanský zákon fk") 

Smluvní strany: 

Med Chem Bio 
zájmové sdružení právnických osob 
se sídlem: Šlechtitelů 813/21, 783 71 Olomouc-Holice 
TČ: 72023970 
ředitel: Ing. Jiří Herinek 
(dále jen „MedChemBio'') 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
rektor: prof. RND r. Lubomír Dvořák, CSc. 
(dále jen ,,člen sdružení A'·) 

a 

(dále jen ,.člen sdružení B") 

a 

(dále jen .,člen sdružení C'') 

a 

(dále jen ,.člen sdružení O") 

(dále každý též jako „člen sdružení" nebo všichni jako „členové sdružení„) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roh.u náslcdujfci smlouvu o financování projekw s názvem: 
E lcktronick:l terminologická databáze a systém zpracování překfadů (dá le jen „smlouva"): 



I 
Článek 1 

Úvodn í uj ednání 

1. MedChcmBio jako zájmové sdruženi právnických osob se umto zavazuje požádat o poskytnutí 
dotace z OPP[ (dále jen „dotace'") a následně realizovat projela vymezený v této smlouvě. Členové 
sdružení se túnto zavazují poskytnout finanční prostředky- na předfinancovarn projekru 
vymezeného v této smlouvě a podílet se na realizaci tohoto projektu ve všech jeho etapách. 

2. V souladu se zakladatelskou smlouvou a stanovami sdružení MedChemBio jsou smluvní strany, 
s výjimkou MedChemBio, zakladateli tohoto sdružení. Členové sdružen! rozhoduj! o jednotlivých 
projektech a jejich nákladech v souladu se stanovami sdružení prostřednictvím správní rady 
sdružení. 

Článek 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je upravit systém financování dílčího projektu podaného v rámci Operačního 
programu Podnikání a inovace (dále jen „OPPY"), programu Spolupráce - Klastry spolufinancovaného 
z prostředlo..ů Evropského fondu pro regionální ro7Voj prostřednictvím MedChemBio. 

Článek 3 
Financování projektu 

I. Tato smlouva upravuje financování projektu s názvem: Elektronická terminologick:t databáze 
a systém zpracování překladů (dále jen ,,Projekt"). Anotace Projektu včetn~ určeni jeho etap a 
rozpočtu Projektu je uvedena v příloze č. I této smlouvy. 

2. Projekt sdružení bude spolufinancován z prostředků, které budou poskytnuty MedChemBio 
fonnou dotace z OPPI na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

3. MedChcmBio je povinno v souladu s praviJly OPP! zajistit prvotrú financování každého projektu 
před obdržen(m dotace (dále jen „předfinnncovánJ"). Předfinancování je nutné zajistit v rozsahu 
výše nákladů na realizaci Projektu, a to včetně nákladů na administraci Projektu ze strany 
MedChemBio (dále jen ,.náklady na administraci") a DPH, přičemž náklady na adminisrraci 
nebudou předmětem dlouhodobé půjčky podle odst. 5 tohoto článku smlouvy, ale budou členům 
sdružení fakturovány samostatně. Náklady na administraci zahrnuji zejména náklady 
MedChemBio spojené s řízením Projektu a správou dotace. 

4. Podfly čle11ů sdružení na předfinancování Projektu byly mezi členy sdružení dohodnuty takto: 
-Clen sdružení A . . . . . . . . . 51 %, 

5. Pro účely předfinancování Projektu ve smyslu odstavce 3 tohoto článku se členové sdružení 
zavazuji poskytnout MedChemBio dlouhodobou bezúročnou půjčku odpovídajíc! jejich podílu na 
předfinancováni Projektu s úrokem ve výši 0,5 % p.a. v níže stanoveném celkovém objemu: 
- člen sdružení A . . . . . . . . . 992.646 Kč, 

6. Pro účely předfinancování Projektu ve smyslu odstavce 3 tohoto článku se členové sdruženi 
zavazují uhradit MedChemBio na základč vystavených daňových dokladů náklady 

2 



I 
na administraci Projektu odpovídající jejich podílu na předfinancování Projektu v níže 
stanoveném celkovém objemu bez DPH: 
- člen sdružení A „....... 83.416 Kč, 

Daňové doklady uvedené v předchozí větě budou uhrazeny v termínech stanovených v platebním 
kalendáři, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Daňové doklady doruč'Í MedCbemBio členům 
sdružení nejpozději 14 dní před tennínem stanoveným v platebním kalendáři. V případě prodlení 
s úhradou fakturovaných nákladů na administraci se člen sdružení zavazuje uhradit úrok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb„ kterým se stanoví výše úroků z prodlení a 
poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisli . 

7. MedChemBio půjčky uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy přijímá a zavazuje se je splatit 
včetně sjednaného úroku za podmínek dále uvedených. MedChemBio se zavazuje použít finanční 
prostředky z půjček pouze k úhradě nákladů na realizaci Projektu v souladu s rozpočtem Projektu, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jsou v něm specifikovány jednotlivé nákladové položky. 

8. Půjčky poskytnuté členy sdružení podle odst. 5 tohoto článk'l.t smlouvy se zavazuji č lenové 

sdružení převést na bankovní účet sdružen! č. v termínech 
stanovených v platebním kalendáři, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Den připsání finančních 
prostředků na tento účet je považován za datum poskytnutí půjčky. V případě prodlení s úhradou 
půjčky -se člen sdruženi zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši stanovené nař{zenhn vlády č. 
142/J.994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Porušení závazku člena sdružení poskytnout pC1jčkt1 podle odst. S tohoto článku smlouvy nebo 
porušeni závazku člena sdružení uhradit náklady na administraci Projekh1 podle odst. 6 tohoto 
článku smlouvy bude mít za následek nemožnost realizace Projektu. Členové sdružení, kteří výše 
uvedené závazky poruší, odpovídají MedChemBio za škodu tím způsobenou. 

1 O. Člen sdružení je oprávněn se dohodnout s jiným členem sdruženi na převzetí jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy. Tato dohoda musi mít formu dodatku k této smlouvě podepsaného 
oprávněnými osobami všech smluvních stran. 

11. MedChemBio se zavazuje půjčky členu sdružení poskytnuté v souladu s odst. S tohoto článku 
smlouvy včetně sjednaného úroku splatit nejpozději do 6 a půl roku od data připsání finančních 
prostředků poskytnutých jednotlivým i členy sdružení na účet MedChemBio vymezený v odst. 8 
tohoto článku smlouvy, a to způsobem dále stanoveným v této smlouvě, pokud se smJuvní strany 
nedohodnou jin ak. 

12. Půjčky včetně úrokC1 poskytnuté v souladu s touto smlouvou se MedChemBio zavazuje splatit 
předevšim z prostředků dotace poskytnuté pro realizaci Projektu z OPPL MedChemBio se 
zavazuje do 3 měsícl'L od připsání finančních prostředkť1 poskytnutých z dotace na bankovní účet 
MedChemBio splatit z těchto prostředků členům sdružení poskytnutou půjčku v podílech 
odpovídajících podflům členů na předfinancování Projektu stanovených v odst. 4 tohoto článku 
smlouvy. MedChemBio se zavazuje použít ke splacení pl'tjček poskytnutých v souladu s touto 
smlouvou veškeré finanční prostředky z dotace, které budou pro realizaci Projektu poskytnuty. 
V případě prodlení se splácením půjčky dle tohoto odstavce se MedChemBio zavazuje uhradit 
člent'.'im sdružen í úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 
stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších před pist'.'1. 

13. Zt'.1statek půjček včetně úroků poskytnutých v souladu s touto smlouvou po jejich částečném 
splacení z prostředků dotace podle odst. 12 tohoto článku se MedChemBio zavazuje splatil 
z frnančních prostředkt1, které MedChemBio získá formou poskytování služeb ve prospěch č lenů 

3 



sdružení nebo třetích osob, a to na základě smluv o poskytnuti ~tužeb uzavřených s jednotlivými 
členy sdružení nebo třetími osobami. 

14. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom. že pokud člen sdruženi, který se podílí na realizaci a 
předfinancování Projet..tu vystoupí ze sdružeoí MedChemBio během realizace Projektu, zanit...ne 
závazek MedChcmBio splatit poskytnutou půjčku včeu1ě úroků nebo zůstatek poskytnuté půjčky 
včetně úrok~ tomuto členovi sdružení. 

15. Smluvn i strany se výslovně dohodly na tom, že pokud člen sdružení, který se podílí na realizaci a 
předfinancování Projektu nebude využívat služeb MedChemBio vymezených v odst. 13 tohoto 
článku smlouvy, zanikne ke konci doby splatnoSti půjčky stanovené v odst. I I tohoto článku 
smlouvy závazek MedChemBio splatit poskytnutou půjčku včetně úrokt'.'1 nebo zůstatek 
poskytnuté půjčky včetně úroh.ů tomuto členovi sdružení. 

Článek 4 
Trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

I. Tato smlouva se uz.avírá na dobu určitou. Tato doba končí uplynutím 6 a půl roku ode dne, kdy 
bude MedChemBio poskytnuta poslednf půjčka od člena sdruženi v souladu s ust. odst. 5 a odst. 8 
článku J této smlouvy. 

2. Před uplynutim doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu uh.ončit na základě písemné 
dohody smluvních stran. 

Článek S 
Závčrečná ujednání 

I. Taro smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s povahou originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení této smlouvy. 

2. Tato smlouva a přílohy k ní mohou být měněny nebo doplňovány pouze písemnými vzesrupně po 
sobě číslovanými dodatky k této smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšimi obecně závaznými právními 
předpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí. smlouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

5. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

4 



V Olomouci. dne 16. září 2009 

Za MedChemBio

Za Univerzitu Palackého v Olomouci: 

prof. RNDr. L 1 omír Dvořák, CSc. 
re tor 

Za 

5 

Za 

Za 



Společný projekt členů klastru MedChemBio 

Císlo projektu: 09 

Název orolektu: Etektronl<*'l termloolo<llei<i1 ďtitobéze a svliií>m zorocovavánl ntal<Jndt. 
Partneři projektu: NAztv partnera podll na proJoktu 

Uni,el'ZJIB PalaCl(éllO v OJamouc:I 51 

- ,{. 
,_ 

Ctlkem partnorú (dllul 100 

Tennln realizace: ,, 

V tamd projektu •polupracujfel 0111nn1za~ 
Popis projektu a • o~hem m [e• vytvllll s~lilt;ovm1QI,) 10:..y~ovoo da1iiba~ u(OIT!luJI iíli'upl11u odborných kon.zul!ontů1 jednotlivých • vyprueu11 a ~vedou &ysféin pro l'lionl !llé~tlvlty o kv1101y Z!)mcovával'.I~ dckurneniaca (eutor > manager> plekladate! ~ korektor ,. 
způsobilých koozullant/vatklétor > DTP) 
výdajů: • lj)lisobllé výdaje. Hardware a sltě I Software a dalll I MZ!IY a po11stné O!lbomym pra<;evnl!Wm I Sloi"P)I poraaců, expenú ll studie 

.>,, 

-
• Datebáll l<!astr ModChemS•o v rů-U!Ych formách uplatni ne tmu 
• JednoHlvi ~eno•tl klaslnl bUd«?IJ moo da~bá~ i sollwarové vyl)il'Jenf vyuiivat pro J)l&l<Jady vla~tníml Sif9ml I pro zadáni ~vnmé femiinologfe pro 
eic1em6 zpr;ái:9vávané přefilady Budou'!? přefc1&0Y grantových apJl~llCl, l/Yrobnl do~ument\Jcé, pl'aj~~IJ)y~ dl)~ym~lilii,f.lMt'a sh qlio.mýc:h 

Popis pi'lnosů 
č1ánku n sdě)enl, wol)ovýc~,slr;inek, rti~(amníp1 máterláfir,a da!!lc:h odbomycH publlKE!CC vydav~nycif~ flo'aporóu Klfili~ fokll\/1 pmeUJfcJ 
wllddtóll, k0t1zult11nll a prokfoáatel& vy\d;lvaiflll sóftware speclahzovaný na spr.lvu lotmlnélogie a udrleol ~onZfslontnosU plekladu nesrovn~telné 

projektu pro klastr vyW kvallly překlll<Jů oproU pfelt1.adům zpracovclvaným běinym zp6sobem. 

Krycí list rozpočtu projektu ·součet dllčich podprojektů 

eAccount Plllučl<a , , 1 
1 2 2 
13 3 
I 4 4 
I 5 5 
18 6 
1 7 7 
2.1 8 
22 9 

31 10 
32 li 

4 1 18 
42 25 
~.3 ~ 
5, 22 
5.2 24 
6.1 t4 
6.2 19 
63 20 
7 1 16 
72 17 
7.3 21 
8 I 15 
82 23 
8.3 ,, 
84 12 
65 13 

Náuv 
Nákup pozemků 
úpravy P<>Zemků 
lnionyrskó sité 11 kom,in1kiice k" smvbém 
Nakup staveb 
Odslflllliffli s1avob 
T ecM!cile ihodnocenl scaveb 
NovoscaVby 
S1ro1e a z11Fizenl 
HanJwor& a sítb 
Způsobile lnvestlčni Výda!e hmotny maietek (sumo 1.1 ai 2 2) 
Prilvn rluševnlho v!osll\IClvl 
Sollw811! .a data 
Způsobilé lnveslltlll vydaje - nehmotny maJeto~ (sumo 3. 1 az 3. 2) 
Celkem lnv'&Stlčnl výda)e (suma I 1 o! 3 2) 
Opravo. ůdrtba 
Ma!erlJ 
Sirové nesidadovatolné dodávky 
Mzdy o pojisténi 
Cestovnc! 
Uel!SI ne veletrzích B výstavšch (opakovaná uča~t) 
Mar!<etlog a l)(Opagoce 
TllO<tla webových 11tainek 
Sem1n&le, worsl<hopy 
Pllarup k lnformaclm 11 databá?im 
Povinná plJbllcitn 
Ná!em 
Mzdy a pojislnll odbornim pracovnlkům 
Náktody na velelrtly a vystavy (pr.in! ůwl) 
Slutby poradců expenů a swtfle 
školeni, rekvalifikace (do 10 % cclkovych l.V proJoktu) 
Celkem neinvestitnl výdaje (suma 4 1 a! 8.5) 
CelAem noinvesttnl výda;e de mllllmis (suma 4 1 ai 7 3) 
Ce •«>m způsobile vyda;c (suma t 1 11! 8 5) 
Ná~lady projektu, no které nebudo poskytnuta dotoc<' 
mklody projektu celkem 
DPH t9 ·~ 
NákLidy projektu celkem vtetni) DPH 
Nakbdy klasrru na administraci proiektu 
Na~lady pN>jektu k1as1ru :tn realizaci ptoie<tu 11(;01n~ n~kladů na adm•ntSlriicl 3 OPH 
Pfi101~ dotace 
NAklauy p ro/ekW klutru vcotno n4kladú no administraci po odpottu dotace (boz DPH) 
Počel ůtastniků (dllů) pro)ektu 
Pledlinancovllnl na 1 utastnlka (dll) projektu 
Skutečno naldady na 1 ůčastnlka (dll) projektu 

Cena bez DPH %do1ace dotaca 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 

80000 60 4&000 
80000 o 

o 60 o 
120000 60 72000 
120000 o 
200000 o 

o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 50 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 60 o 
o 70 o 
o 50 o 

1435600 50 717800 
o 45 o 

1435600 
o 

16:\SGOO 
o 

1635600 
31076-1 
19~63&1 

163560 
2109924 
837600 
961360 

100 
21099 
9614 



Společný projekt členů klastru MedChemBio 

Císlo projektu: 

Název ro ektu: 

Název diléi eta 

Tarmln realizace: 

Popis dílcií etapy a 
jednotlivých 
způsobilých 
výdajů: 

Rozpočtu dilčího podprojektu 

eAccount Při ručka 
11 1 
1-2 2 
1.3 3 
14 A 

1.5 5 
1.6 6 
, 7 7 
21 8 
2.2 9 

3.1 10 
3.2 11 

~.1 18 
4.2 25 
4.3 26 
51 22 
5.2 24 
6.1 14 
6.2 19 
6.3 20 
7.1 16 
7.2 17 
7.3 21 
81 15 
82 23 
83 14 
8.4 12 
8.5 13 

Naze v 
Nákup pozem~ů 
úpravy pozemkú 
lnženýrske sUé a komunikace ke S1avbám 
Nákup staveb 
Odstraněni staveb 
Tedlnlcké zhodnoceni staveb 
Novostavby 
Stroje a zallzenl 
Hardware a sM 
Zp.ůsobll{) lnvestfčni výdaje hmo1ny majetek (suma 1. 1 až 2 2) 
Prava du5evn1ho vtastrnctvi 
Software a data 
Způsobile lnveS!lčnf vydaje - nehmotný majetek {suma 3.1 at 3 2) 
CelKem trwesllčnl výdaje (Suma 1 1 až 3.2) 
Oprava, údržba 
Materiál 
Sirové nes~lactovatefné oodávky 
Mxdy a po)i!ílěnl 
Cestovné-
Ůčast na veletrzlch a výstavách (opakovaná účast) 
Marketing a prop!Jgace 
Tvorba webovyoh stranek 
Semináře, worskhopy 
Přistup k intormaclm a databazlm 
Povinná publicita 
Nájem 
Mzdy a pojistné odb<>mým pracovnlkům 
Ná~ady na veletrhy a výstavy (prvnl učasl) 
Siutby poradců, expertů a studie 
Školeni, rekvallfíkace (do 1 O % celkovych ZV projektu) 
Celkem riefnvesllčnl výdaje (suma 4 1 až 8.5) 
Celkem ne1nvestični výdaje de minlmis (suma 4.1 až 7.3) 
Celkem způsobil~ vydaje (suma 1 .1 až a.5) 
Náklady projeKtu, na ktere nebude poskytnuta dotace 
N3klady projektu celkem 
DPH 19% 
Náklady prtljektu celkem včetně DPH 
Náklady kJastru na admlnlstraq projektu 
Náklady projektu k!astru ?a realizaci proJektu včetně nakladu na admlmstracl a OPH 
Pfijatá dotace 
Náklady projektu klastru véelně n<lkladů na admlnlstracl po odpočtu dotace (bez DPH) 
Počet ůěa stnlků (dflů) projektu 
Pfedflnancovánl na 1 účastnlka (dll) projektu 
Skutečné náklady na 1 učastnlka (díl) projekw 

Cena bez DPH % dotace dotace 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
!? 61) o 
o 60 o 
o o 60 o 
O' 60 o 
o 
o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
Q. 70 o 
& 70 o 

50 o 
o 70 o 
o. 70 o 
o 70 o 
0 ' 70 o 

.':< H o 70 o 
··~ o 60 o 

p 70 o 
o 50 o 

~taól:to 50 205000 
.O 45 o 

410000 
o 

410000 
o 

410000 
77900 

487900 
41000 

528900 
20500() 
24600() 

10() 
5289 
24$0 



Společný projekt členů klastru MedChemBio 

Clslo projektu: 

Název orolektu: 

Název dllčl etaov: 

Termln realizace: 

Popis dllčl etapy a 
jednotlivých 
způsobilých 
výdajů: 

-

Bektronlclqj tem1(ríoloa10k3 dahibáze a svstém %.Óraéovávánl D1e~1adu 

Přoškolenl konwl!atllú a validlltorů 

01.07.2011 - 31 12 2011 

• proš~olenl konzultantů a vaooatorů pro práci se softwal'1!m pro zp111covévÓJ'll pteldaáú, 
• studlo potfebnosu 0011Ytav11 i;raccvište pns1ušným nordwarom potret>nxrn pro orektivnl pr.icl se speeloll7.ovnnym scllw.lmm; 
• rmpfeim>nlace systému pro flzeril efok\lvity a kvality zpraoovévané dokumen1ace (a\Jlor > níar.agor > pl'Gklodotel > korektor> 
1':0MZ1Jl!tmllvalldmor > OTPl a jeho vy.zko\l~enl, 
• ptel<lady: 

Rozpočtu dllčiho podprojektu 

eAccounl Pnruéka Název Cena bex DPH % dOlace dolace 
11 1 
I 2 2 
13 3 
14 4 
15 5 
18 6 
I 7 7 
2.1 8 
22. 9 

31 to 
32 11 

'I 18 
42 25 
43 26 
51 22 
52 24 
61 14 
82 19 
6.3 20 
7 1 16 
7.2 17 
7,3 21 
8.1 15 
82 23 
8.3 14 
84 12 
85 13 

Nakup pozemků 
Úpravy pozemků 
lnienjrské sili a komunikace <e sla>1bám 
Ná~up staveb 
Odstraněni staveb 
Teclinické zhodnocl"nl slaveb 
Novostavby 
Slroje a zaflzenl 
Hardware a sili! 
Zp\isoblté tnvesllCnl výdaje hmotný majetek (suma 1 1 až 2 2) 
Práva du~evnlho vlastnlctvl 
Sottware a deltl 
qiůsob1lé 1nveslllln1 výdOJe • nehmolny maíetek (suma J 1 at 3.2) 
Celkem inveslJllnl vydate (sumo 1 1 až 3.2) 
Oprava. udriba 
Ma1erilil 
Sitové nes'<Jadovatolné dQdtM<y 
Mzdy a J>Otišlěnl 
Cestovné 
Účast na velclrzleh a vý~1aváel1 (opakovaná ůCasl) 
\ larltet1ng a propagace 
Tvorba wobovýc/1 srr;;nnk 
Semrnaro, worskhopy 
Přistup k lnfom1oclm o dOlabllzlm 
Povinné publlcltq 
No!ljem 
Mzdy a pojistné o<Jbomym pracovnlkům 
Náklady na velolrhy a výstavy (první ilčasl) 
Služby poradců, expertů a sludle 
ŠllO!enl. rekvallflkace (do 10 % celkových VI fl'O}olUu) 
Celkem noJnvestlčnl výdaje (suma '4.1 a18.5) 
Celkem nelnvesllčnl výdaje de mlnlmfs (suma 4 1 ai 7.3) 
Celkem způsobilé výdaje (suma 1 I až 8.5) 
Náklady projektu, na které nebude poskytl1u1a delace 
Náklady projoktu colkom 
DPH 19% 
Náklady projektu celkem včetně DPH 
Náklady klastru na aclmlnJslrecl proieklu 
Náklady projektu klaslru xa realtzaci projektu včetně nókladú na admln1s1rac1 a DPH 
PliJalá dotace 
Naklady projektu klas1ru včetně někJadu na administraci po odpočtu dolace (box DPH) 
Počet účaslnlků (dllů) projeklu 
P'édfl~ahcOvánl na 1 učas!nlka (dli) projektu 
Skutečné naklady na 1 ůfastnlka (dll) projektu 

o 80 o 
o 60 o 
o ao o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 60 o 
o 
o 60 o 
o 60 IJ 
o 
o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 50 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
o 70 o 
.o 70 o 
o 60 o 
o 70 IJ 
o 50 o 

420000 50 210000 
o 45 o 

420000 
o 

420000 
o 

420000 
79800 

499800 
42000 

541800 
210000 
252000 

100 
54 18 
2520 



Společný projekt členů klastru MedChemBio 

Cls lo projektu: ,, 

Název oroiektu: EleklronlcM termlnoloo1cka dalabáze a svstem zpracovavanl lifekladú 

Nazev dilči etaov: Nál<uo hardwaru a sollwlltu 

Termfn realtzace: 1112012-31,52012 

Popis dilčf etapy a 
jodnotllvých 
způsobilých 

výdajů: 

• 11ákup spectnllzovaného sarrwaru a plf~Jutné11o hardwaru potfebnéhp pro elekllvnl prai;t oe speclaiizovanym saltwarem podle vysledků s1udle 
f>OOprojektu 2: 
• piek1ady 

Rozpočtu dflčfho podprojektu 

aAa:ount Pl'lručka 
11 I 
1 2 2 
13 3 
1 ~ 4 
, 5 5 
18 6 
1 7 7 
2 1 8 
22 9 

3,1 10 
32 11 

41 18 
42 25 
.; 3 26 
!i I 22 
52 24 
6 1 14 
62 19 
83 20 
7 1 16 
7,2 17 
73 21 
8.1 15 
82 23 
8 ,3 14 
84 12 
85 13 

Název 
Nakup pozemků 
úpravy pozemků 
lnženýr.;ké sltě a komurnkace ke stavbám 
Nákup staveb 
Odstraněni 5taY9b 
Technické Zhodnoceni Slllvob 
Novostavby 
Stroie a zařlzenl 
Hardware a shě 
Způsobilé lnvesllčnl výdaje hmotný majetek (sumo 1 1 až 2 2) 
Práva dU!levnlho vlastnlctvl 
Sortwaro a dala 
Zpl!sobllé lnvesllCnl výdaje • nehmolny mafcle\ (suma 3 t al 3 2) 
Celkem lnvesUčnl vydaje (suma I 1 až 3 2) 
Oprava údrtba 
Materiál 
Sirové neskladovatelné dodavky 
Mzdy a pojl~h~m 
Cestovné 
Účast na veletnicll a výstavách (opakovaná ůčast) 
Marketing a propagace 
Tl/1Jrba webovych strllnak 
Sem1náfe, worskhopy 
Plístup k lnformacfm a datnbaz1m 
Povmnš publicita 
Najom 
Mzdy a popsuié odoomym pracovnlkům 
Náklady na veletr11y a vý~lavy (prvnl účasi) 
Sluiby poradců, expertů a studie 
Školeni, rekvahflkace (do to % cetkcvýdl ZV projektu) 
ce:kem nelnvesllčnl vyda1e (suma 4 I at a5) 
Ce"~•m neinvestlčnl výdaje de minlmlS (Sllma 4 1 at 7 3) 
Ce'~em způsobilé výclaie (suma 1 1 a! 8.5) 
Náklady prOjektu na které nebude poskylnuta dotace 
NJklady projektu celkem 
DPH 19'1(, 
Náklady projektu celkem veetné DPH 
Nal<Jady l<Jastrv na admlolstracf projektu 
Néklady projektu klastru za raallzacl pro1ektu včetně nékladů no administraci a DPH 
Pi'ijatá dotace 
Náklady projektu klastru včetn ě nákladu na administraci po odpočtu dotace (bez DPH) 
Počel účastnfků (dllů) projektu 
Pred flnancov6nl na 1 učastnlka (dil) projektu 
Skutečné n!klady na 1 ůéastnlka (dfl) pro1ektu 

Ceno bez DPH % delace dotace 
o 60 
o 60 
o 60 
o 60 
o 60 
o 60 
o 60 
o so 

80000 60 
BQOOO 

<> 
120000 
120000 
200000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

605000 
o 

605600 
o 

805600 
o 

805600 
153064 
958684 
80500 

1039224 
422800 
463360 

tOO 
10392 
4634 

60 
60 

70 
70 
70 
70 
70 
50 
70 
70 
70 
70 
70 
60 
70 
50 
50 
45 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

43000 

o 
72000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

302800 
o 



Příloha č. 2 

Platební kalendář - Elektronická terminologická databáze a systém zpracování překladů 

termín úhrada nákladů 
Člen sdruženi poskytnutí částka v Kč na administraci 

částka v Kč 

půjčky ~ 
bez DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci podprojekt 1 30.9.2010 248 829 30.9.2010 20 910 
podprojekt 2 30.6.2011 254 898 30.6.2011 21420 
podprojekt 3 5.1.2012 488 919 5.1.2012 41086 

podprojekt 1 30.9.2010 30.9.2010 
podprojekt 2 30.6.2011 30.6.2011 
podprojekt 3 5.1.2012 S.1.2012 

podprojekt 1 30.9.2010 30.9.2010 
podproiekt 2 30.6.2011 30.6.2011 
podprojekt 3 5.1.2012 5.1.2012 

podprojekt 1 30.9.2010 30.9.2010 
podprojekt 2 30.6.2011 30.6.2011 
podprojekt 3 5.1.2012 5.1.2012 

kontrofnf součet 1946364 163 560 




